重庆市江北区防汛抗旱指挥部办公室电子公文
                                    电子公文专用章

江北汛办〔2020〕10号                               核收：

重庆市江北区防汛抗旱指挥部办公室

关于转发《重庆市防汛抗旱指挥部办公室

关于做好新一轮强降雨及过境洪水防范工作的

通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区防汛抗旱指挥部各成员单位：

根据气象部门预测，11-13日，西北地区东部、华北、东北以及四川盆地等地将有一次强降雨过程，部分地区将出现大到暴雨，局地有大暴雨，并伴有短时强降水、雷暴大风或冰雹等强对流天气。暴雨区内可能发生中小河流洪水、山洪地质灾害和城乡积涝。为做好本轮强降雨天气过程防范应对工作，现将《重庆市防汛抗旱指挥部办公室关于做好新一轮强降雨及过境洪水防范工作的通知》（渝汛办电〔2020〕13号）转发给你们。请各街镇、各区级部门密切关注本轮强降雨天气进程，一要克服麻痹思想，强化责任落实；二要加强监测预警，及时会商研判；三要抓住工作重点，严防意外事故；四要加强值班值守，做好应急准备；五要加强工作统筹，做好抗旱准备；六要加强信息报送，强化应急处置，重要情况第一时间报送区防办。同时，请各街镇，区农业农村委、区规划自然资源局、区住房城乡建委、区交通局、区城市管理局，针对预警内容，做好本轮强降雨防范应对工作，认真填写附件2，要求内容真实、数据详实，于8月17日上午12:00前发送到邮箱：3103039336@qq.com，由区应急局汇总后报区政府办。区应急局值班室电话：67851351。

附件：1. 重庆市防汛抗旱指挥部办公室关于做好新一轮强降雨及过境洪水防范工作的通知（渝汛办电〔2020〕13号）
2. 新一轮强降雨天气过程防范应对情况统计表

重庆市江北区防汛抗旱指挥部办公室
                             2020年8月11日

附件1

渝汛办电〔2020〕13号

重庆市防汛抗旱指挥部办公室
关于做好新一轮强降雨及过境洪水防范工作的

通  知
各区县防汛抗旱指挥部，市防汛抗旱指挥部各成员单位，有关单位：

根据气象部门预测，11-13日，西北地区东部、华北、东北以及四川盆地等地将有一次强降雨过程，部分地区将出现大到暴雨，局地有大暴雨，并伴有短时强降水、雷暴大风或冰雹等强对流天气。暴雨区内可能发生中小河流洪水、山洪地质灾害和城乡积涝。

一要克服麻痹思想、侥幸心理。二要加强监测预警，及时会商研判；三要抓住工作重点，严防意外事故；四要加强应急值守，强化应急处置；五要加强工作统筹，做好抗旱准备；六要加强信息报送，重要情况，第一时间报送市防办。

现将国家防总办《关于做好新一轮强降雨防范应对工作进一步加强信息报送的通知》（国汛办电〔2020〕82号）和《关于进一步加强人员转移避险全力保障人民群众生命安全的通知》（国汛办电〔2020〕85号）转发给你们，请结合各自工作实际，认真抓好贯彻落实，切实防范好过境洪水。

附件：1. 关于做好新一轮强降雨防范应对工作进一步加强信息报送的通知

2. 关于进一步加强人员转移避险全力保障人民群众生命安全的通知
重庆市防汛抗旱指挥部办公室

2020年8月10日
[image: image1.jpg]ORI ALK

Kot BRG AR EEFISLE

5 BRE BAML Q0085 CHE)

KT IAT B4R G AD R 11
2 s AR

A4 (R, W) Wi SRES, 5847 @ 0K E AR
##:
FEAKBOFMN, 1-13 B, BBEAH. fh. KLU
RW NG — KB TLE, MR HAANR
W, RBAARE, FEAENERA. §RARNRAESE B
HRA. RFEATHEEFAFTRBA LR R E FoR S
R BEBARRMELILFEBRX FHAKR I EE
BTMH, VEERRARESZEBES —RERLL, K2
RN T T R RAA R sy 0, B E
KR P AR 56 LAY, 3 — 5 AL D A e B K A2 Bl
%, pREEFLECRRES REAM. AR HAKRER

#21W

[image: image2.jpg]TIRALHIHA, R RATEE L, XpAnils L FRTE,
ARG BB P BA BE AR DTRAK. AE. BT
By L WBRRE. R A KR AR
EEY, FEEAAERRTEED THE, BOFREIRN
A fRE ERRHBRAERKELE, HBARERR
R, AEHENRHR A BT ARTE— P TR-A,
HRARBA LS EZA,

BT — 5 I BAE SRR, AR T TN
ARKEREREAL, Rt ERG A REHEAEL. KR
Al KA By AR TR G SRS X LB &%
B R AR R

ERHRAAR R ERHLE
20204 8A9H

[image: image3.jpg]R AL R

PIRTORE SR PSS PN S Ey - f

&5 FR K EAAG (20200 85 F 4\@& Y

KTl s GRS R
A IPREEN BB AR fir 22 Ay i

A4, BHE, EETANBASARRENAATHES, &
FEHRD AT & 412

BH, FHERMBETRCAEEPHERAR LT %
B BREHEHE 86" RWAFRKEEML S AST. 10A%
B WEAFERRELDITEAAAKESRAKIALT,
WEEERTEEFRERIART, HIEHER “BHL
BHHIART. 2AKK. 8ATH, BFER. BXHRE
HEIFELEENT, ERARAENHEARGT. BRE
BB EARE. B AN ENK BN RN ERE VR A AR,
VEPBRERE, FOHETE, BAMESRHA, XRHE

#47

[image: image4.jpg]EIAFEFELIRE, FLAMEPAA, EFELLETHA,
REHK. LA, EM BTALY BRXEM, RELRAH,
& RE S, WAL R AR L TEF B RXTFHAKR
IHEEEHTEH, FELPR BHRARDERERGET
HER, BRAREL, 44 EL, RALLUGEHYRBIH
WERHY, ARREEEHY, HERBRKE, TEL TR,
#-FBAREYRE, 2HRBARBALG LA, AR
XERAEWTF.

—RRTAREL £HEFES. ERFALILTLS
B DEERRAREGEAHESE —HEBLL HEEHT
i, TANERTHY . CAEREGARBALALEWE
KEH RDRRHEBBETHEARI ARG HEERR, B
REARAR LG ZLEHNETLE, HERERE, LRIGE
FAE, RSURER A R AR R R R, TR FH AR,
A AR HAK, ERFHREDESRARMLE S, #*
—SmBAREGREIE, REAFAHEARGT.

ZRERERHRFE. FIRRE K OMTHRE K 5K 5 H G
HFRRRE RS, RHREERE REARERR AN, B
REFUE LB B LA FAEA. A RFEAERAN— &, K5,
WPE g, ROTARAD KEEK. #8548 T #yEA
. BRUHEELEFELNEMER, KRHFREEN. 28
FH. FHHE. RRURERLAE. Ed—SFAGRLHE,

_—

[image: image5.jpg]BUEEAE, SEFATETHEREAARRALN, BEK
SR A8 T

ERBUINTRAE . BEPREHEE. AW R X
%, BUENTRTE, pBREAFHE, RELHFH. EHR
AR AT W FRAOR, R R ELRAS, B
W BT, SHWF, FHRBERMEEL. ERFTLM, X
RRABRHFA. HELGRAESHE. EXHSRE “BGS.
S AR, XA THERA" HORIEER, AR #
B HE. REBEEHET APFRE. EETE. HELR
FEARMTR, BEITEELERB AR, YR, RR
“FE—P TR-A" .

MRRNHERLIRE. F R 0TH MG E S A H B
W ABHEARG . AR OKEE) | BSRIL TRAE
BRE. ERIBUREATR. EERAERNTRARKAE
#E, HEANARIETR. PBAGRLERN, HARA
HHE LDHERRRERDLE. BRRPE. RTREHHE
SERGBEERATT G AEME. MAXKEAS BT EH
WA, PAAT RN ACE WREAT I R, A B RRRE
AT AR R RT BT R M E AR A R FE
—E AR, THEHTE, AREREHERE.

ERBRREEBRE. TSR EAALBRETEH
£, AUEZARRE, REST. FRIE. $BLEEET

<1

[image: image6.jpg]Ak, AAARE. ZEA. EBREPRMEA, BHEH
BUEE ABRGLEE. SHRATRELATAARRE R, A
KM EELIMAE . BAGE—HET, BRAXBIRI—Y
LEFH, RIHBAEEAR, ARELIE BHPHE &
HEFETFRELA. BFLE. BA. REARBREHE
FIH b WHHEN, EWBARRYENRLEE,
BRERMARAMEEE, ERAR G

ARENRRHBERR . I K AF ERE M BRI
EERR EHNFEA, mBSMEE. REPRAMT € LR
1 EHRARE S EHFARS, BUELE, BABLRE
HEANFWEAD, K—WE. RUWHE. bz, SRR
HERE - EUYRRBRAR. EXHEERRBR, PHE
AR, &AM, B — S REE TR
B RRE, K AT RME KN, R XALE R A8 E KB AR
&

ERHRAGE R EHAAE
202048 A1 10 B

附件2
新一轮强降雨天气过程防范应对情况统计表

单位名称：

	“新一轮强降雨天气过程”防范应对情况

	有关事项
	具体工作内容
	备注

	领导重视
	1.安排部署情况

2.领导带队检查情况

	预警信息发布
	信息发布渠道、数量等

	风险隐患

排查治理
	1.开展风险隐患排查的情况

2.对高风险的管控措施

	应急准备
	1.应急值守情况

2.救援准备情况（队伍及装备等）

	受灾及治理
	简要说明受灾情况及处置情况

	其他

	请各街镇，区农业农村委、区规划自然资源局、区住房城乡建委、区交通局、区城市管理局，针对预警内容，做好本轮强降雨防范应对工作，认真填写附件2，要求内容真实、数据详实，于8月17日上午12:00前发送到邮箱：3103039336@qq.com，由区应急局汇总后报区政府办。区应急局值班室电话：67851351。

联系人：                              联系电话：
（公开方式：主动公开）

重庆市江北区防汛抗旱指挥部办公室         2020年8月11日印发